
 駐車場の運営について  
 

いつも当院をご利用いただき、ありがとうございます。 

2025年 2月 21日より、当院の駐車場の運営・管理を「タイムズ 

２４株式会社」へ委託することとなり、それに伴い、駐車場のご利

用が有料化されます。 

駐車場ご利用時に発生しました料金につきましては全てタイムズ様

の収益となり、駐車場の適正な運営費用に充てられております。 

また、駐車場における事故、不正な駐車等も全てタイムズ様の管理

となっております。 

駐車場の運営を外部へ委託することにより、当院をご利用いただく

患者様への駐車場利用における質の向上を目指しております。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

永井マザーズホスピタル 


